220 100.00% 0.70%

注：公司原拟向64名激励对象授予223万份股票期权，由于激励对象李雪梅已经离职，公司取消李雪

梅原本应获授的股票期权3万份，公司本次授予股票期权的激励对象调整为63人，本次授予股票期权的

数量调整为220万份。

除上述激励对象因离职取消股票期权的激励外，本次登记的股票期权其他激励对象名单与2014年3

月12日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《股权激励计划分配明细表（调整后）》一致。

（5）预留部分期权将在明确授予对象后，另行披露授予登记相关事项。

（二）限制性股票登记完成情况

1、授予具体情况

（1）限制性股票授予日：2014年3月17日；

（2）限制性股票授予对象：公司董事、高级管理人员共4人；

（3）限制性股票授予数量：授予140万股；

（4）限制性股票授予价格：4.32元；

（5）限制性股票的激励对象：

姓名 职务

获授的限制性股

票数量

（

万股

）

占授予限制性股

票总量的比例

（

%

）

标的股票占授予时公司

总股本的比例

（

%

）

汤薇东 董事

、

总经理

50 35.71% 0.16%

陈英淑 董事

、

财务总监

40 28.57% 0.13%

金红英 副总经理

、

董事会秘书

40 28.57% 0.13%

许泽雄 副总经理

10 7.15% 0.03%

合计

140 100.00% 0.45%

本次登记的限制性股票激励对象名单与2014年3月12日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn）的《股权激励计划分配明细表（调整后）》一致。

（二）限制性股票认购资金的验资情况

大信会计师事务所（特殊普通合伙）于2014年7月28日出具大信验字【2014】第5-00016号验资报

告，对公司截止2014年7月17日止的新增注册资本的实收情况进行了审验。截止2014年7月17日止，公司

已收到汤薇东、陈英淑、金红英、许泽雄投入的货币资金604.80万元，其中140.00万元列为股本，464.80万

元列为资本公积。

公司本次增资前的注册资本为人民币31,320.00万元，股本为人民币31,320.00万元，已经亚太（集

团）会计师事务所审验，并于2012年8月9日出具亚会深验资【2012】024号验资报告。截止2014年7月17

日止，变更后的累计注册资本为人民币31,460.00万元，股本为人民币31,460.00万元。

（三）本次授予限制性股票定向增发股份的上市日期、授予股份限售期安排、股份变动及每股收益

调整情况

1、本次授予限制性股票定向增发股份的上市日期 ：2014年8月15日

2、 授予股份限售期的安排： 激励对象所获限制性股票的锁定期为自授予日起的12个月后、24个月

后、36个月后各申请解锁授予限制性股票总量的30％、30％、40％。

3、本次授予限制性股票后股份变动情况

本次变动前

本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量

（

股

）

比例

(%)

股权激励股份

（

股

）

数量

（

股

）

比例

(%)

一

、

有限售条件股份

0 0% 1,400,000 1,400,000 0.45%

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

其中

：

境内非国有法人持股

境内自然人持股

4

、

外资持股

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

5

、

高管股份

1,400,000 1,400,000 0.45%

二

、

无限售条件股份

313,200,000 100% 313,200,000 99.55%

1

、

人民币普通股

313,200,000 100% 313,200,000 99.55%

2

、

境内上市的外资股

3

、

境外上市的外资股

4

、

其他

三

、

股份总数

313,200,000 100% 1,400,000 314,600,000 100%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

4、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的313,200,000股增加至314,600,000股，

导致公司控股股东及实际控制人股权比例发生变动，具体情况如下：

公司控股股东深圳市彩虹创业投资集团有限公司在授予前持有公司122,616,000股股份， 占授予

前公司股本总额的39.15%，授予完成后，占公司股本总额的38.98%，仍为公司控股股东，实际控制人仍

为陈永弟先生和沈少玲女士，本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

5、本次限制性股票授予后，公司股本由313,200,000股变更为314,600,000股，按新股本314,600,

000股摊薄计算，公司2013�年度每股收益为0.19元，扣除非经常性损益后的每股收益为0.08元。

6、本次增发限制性股票的募集资金将全部用于补充公司流动资金。

三、备查文件

1、大信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《深圳市彩虹精细化工股份有限公司验资报告》（大

信验字【2014】第5-00016号）。

特此公告。

深圳市彩虹精细化工股份有限公司董事会

二○一四年八月十四日

证券代码：

002256

证券简称：彩虹精化 公告编号：

2014－064

深圳市彩虹精细化工股份有限公司